
 

Adresa: IAAP “Abdyl Ramaj” Zona Industriale, Shirokë -Suharekë 

Tel.: +383 (0) 49 184 575; email: abdylramaj.shmp@gmail.com 

 

Institucion i Arsimit dhe Aftësimit Profesional  
“ A B D Y L  R A M A J ”  

Suharekë - Republika e Kosovës 

 

IAAP “Abdyl Ramaj” Shirokë, Suharekë 

Nr. Protokolli:  356-2025   

Datë:  14.04.2025  

Në bazë të Rregullores së shkollës dhe sipas Vendimit të KDSH të mbajtur më datë  , 
Drejtoria e shkollës e shpall këtë: 

FTESË PËR OFERTË Nr. 02-2025  

Fotografimi për pano dhe videoincizim të Maturës 2025 

Institucioni IAAP “Abdyl Ramaj” në Shirokë, Suharekë fton të gjithë operatorët ekonomikë të interesuar për 
të dorëzuar ofertën e tyre për shërbime fotografike dhe incizim profesional të mbrëmjes së maturës. 

1. Përshkrimi i shërbimeve të kërkuara: 

• Fotografimi individual dhe në grup (klasë) i nxënësve maturant; 

• Të punohen pano për klasë, Formati A4 për çdo nxënës; 

• Incizimi mbrëmjes së maturës në format profesional (Video HD/4K); 

• Përpunimi i materialeve fotografike për pano dhe video incizimit; 

• Pano e përbashkët e shkollës e Formatit A0. (170-Nxënës dhe foto e përbashkët e personelit arsimor); 

• Dorëzimi i materialeve përfundimtare në link për çdo nxënës deri me datë 30.06.2025; 

2. Operatorët Ekonomik që marrin pjesë në ftesën për ofertë duhet të i plotësojnë këto parakushte: 

• Formulari i paraqitjes së Ofertës merret në IAAP “Abdyl Ramaj” prej datës:  15.04.2025 ;  

• Certifikata e regjistrimit të biznesit së bashku me informatat mbi veprimtarinë e biznesit; 

• Portofolio me punime të mëparshme (opsionale, por e preferueshme); 

• Deklaratë zotimi se OE do të përmbush për kohë optimale kërkesat e specifikuara në këtë ftesë; 

3. Të dhëna shtesë: 

• Mbrëmja e maturës do të mbahet më:  5.06.2025  

• Numri i nxënësve të përfshirë afersisht:  170 nxënës /11-klasë,  (fotografimi fillon pas 

përzgjedhjes së OE); 

• Dorëzimi i materialeve, pano për nxënës dhe video-linku për maturë deri me datë 30.06.2025; 

4. Dorëzimi dhe hapja e ofertës: 

• Dorëzimi i ofertës bëhet deri më datë  18.04.2025  në ora 13:00;  

• Hapja e ofertave bëhet para komisionit të emëruar nga KDSH, me datë: 18.04.2025, në ora 14:00;  
• Fitues i ofertës do të zgjidhet Operatori Ekonomik, i cili i plotëson të gjitha parakushtet e mësipërme dhe 

ka ofertën me çmimin më të favorshëm për nxënës, vlerësuar nga komisioni i emëruar nga KDSH. 

Ju faleminderit për interesimin dhe bashkëpunimin tuaj! 

 Drejtori i shkollës: Destan Berisha 

   

mailto:abdylramaj.shmp@gmail.com

